

C.C.C. Climate Change Consulting DK IVS

Hermudsvej 5B 3. sal
8230 Åbyhøj

Årsrapport
11. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2018

Sussi Susanne Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden C.C.C. Climate Change Consulting DK IVS
Hermodsvej 5B 3. sal
8230 Åbyhøj

e-mailadresse: sussi@climatechangeconsulting.dk

CVR-nr: 38357484

Regnskabsår: 11/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at drive konsulentvirksomhed og rådgivning indenfor klimatilpasning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 10.804 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 14.428 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 11. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		14.668
Personaleomkostninger		-3.769
Resultat af ordinær primær drift		10.899
Øvrige finansielle omkostninger		-95
Ordinært resultat før skat		10.804
Skat af årets resultat		-2.376
Årets resultat		8.428
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		2.107
Overført resultat		6.321
I alt		8.428

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre tilgodehavender	1	4.102
Tilgodehavender i alt		4.102
Likvide beholdninger		15.430
Omsætningsaktiver i alt		19.532
Aktiver i alt		19.532

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		6.000
Reserve for Iværksætterselskab		2.107
Overført resultat		6.321
Egenkapital i alt		14.428
Andre hensatte forpligtelser		1.500
Hensatte forpligtelser i alt		1.500
Skyldig selskabsskat		2.376
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.228
Gældsforpligtelser i alt		3.604
Passiver i alt		19.532

Egenkapitalopgørelse 11. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for iværksætterselskab kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	6.000	0	0	6.000
Årets resultat	0	2.107	6.321	8.428
Egenkapital, ultimo	6.000	2.107	6.321	14.428

Noter

1. Andre tilgodehavender

	2017
	kr.
Skattekonto	564
Tilgodehavende deltagere	2.034
Tilgodegavende moms	1.504
Andre tilgodehavender i alt	4.102

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017
Antal ansatte, primo	0
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Antal ansatte, ultimo	0